
中百集团档案数字化加工项目询价公告

一、项目概况：

1、中百集团档案数字化加工、文书档案整理等，具体详见清单附件。

2、项目服务地点：中百集团总部办公楼

3、服务期：自合同签订后 1个月内完成档案数字化加工服务；

4、最高限价：20万元整，超过限价视为无效投标；

二、资质要求：

1、投标人必须是在中国境内依法注册，提供有效期内的营业执照及有效期内的国家秘

密载体印制乙级及以上，档案中介机构备案证书（复印件须加盖公章）。

2、业绩要求：投标人近三年至少完成一项不得少于 15万元的类似业绩（类似业绩指：

近提供 3年内已完业绩），提供合同等证明材料；

3、本次采购不接受联合体投标。

4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目

投标活动；（提供书面承诺）

三、其它要求

1、付款节点：合同签订 7日内付合同款项的 30%；项目完成进度 50%付合同款项的 30%；

项目完成并验收合格付合同款项的 35%，项目验收后一年为质保期，质保期后 7日内，付

合同剩余款项。

2、付款方式：电汇。

3、文件份数：正副本各一份。

四、文件报名及递交截止时间

1、报名时间：2024年 10月 22日-2024年 10月 25日（每天上午 8：00-12：00时，下

午 14：00-17：00）。

2、报名方式：供应商将公司证照发送至 whzbzbb@163.com,收到邮件后发送询价文件。

3、文件递交截止日期：2024年 10月 28日上午 10：00时前；



4、递交地址：中百控股集团股份有限公司（武汉市江汉区新华路 630号 4楼招标管理

部）

5、开标时间：2024年 10月 28日上午 10：00时整（文件递交超时，将拒收文件）

6、联系方式： 027-83327342

7、联系人：田先生


